ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 5 năm 2019

V/v bồi thường, hỗ trợ và

GPMB đối với các thửa đất

thu hồi tạm thời để làm

đường phục vụ thi công

                     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình nông

nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh tại Tờ trình số 46/TTr-BQL ngày

08/5/2019 về việc xin chủ trương bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng đối

với các thửa đất thu hồi tạm thời để làm đường phục vụ thi công công trình

(được gửi kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

các công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh tại Tờ trình nêu trên;

tham mưu, đề xuất Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo xử lý theo quy

định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BQLDA ĐTXD các công trình

NN&PTNT;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- VPUB: CVP, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung162)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-17T06:58:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T06:58:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-17T16:49:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!